Российская Федерация

Республика Алтай

Хабаровское
сельское поселение
СельскийСовет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Хабаровканын
jуртjеезези

Депутаттардынjурт

Соведи

Четырнадцатая сессия  четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                               Ч Е Ч И М

От  29.05.2020   г.                                                                                           №  14-1
                                                                     с. Хабаровка
О  внесении  изменений  и  дополнений

в решение  сельского Совета депутатов

03.04.2013г. №30/4  «Об утверждении Норм и Правил
по благоустройству на территории муниципального образования

Хабаровское сельское поселение».
В целях приведения «Норм и Правил по благоустройству на территории муниципального образования Хабаровское сельское поселение» (далее – «Правила благоустройства»), утвержденным решением сельского Совета депутатов от 25.03.2013 г. № 37/2, сельский  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1.    п.8.2.7 Норм и  Правил благоустройства читать в новой редакции:
-«Собственники помещений в многоквартирных домах, собственники частных домовладений, а также юридические лица и индивидуальные предприниматели, в результате деятельности которых образуются ТКО, заключают договор на оказание услуг по обращению с ТКО с региональным оператором, в зоне деятельности которого образуются ТКО и находятся места их сбора, оплачивают услуги регионального оператора по обращению с ТКО»
            2. пп 8.10.1 и 8.10.2 считать утратившим силу.

3. Дополнить  Приложение № 9 «Схемы прилегающих территорий»  п. 8.2.15.  (прилагается)

4.  Опубликовать настоящее решение на странице сельского  поселения  на  сайте МО «Онгудайский район»  в сети «Интернет».
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Хабаровского   сельского   поселения                                        Р.У.Теренгина
 Приложение № 9
 Форма схемы границ прилегающей территории

Утверждено
решением Совета депутатов
от 29.05.2020 г. № 14-1

          Схема прилегающей территории _________________________

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) _____________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

2.  Кадастровый  номер  объекта,  по  отношению  к которому устанавливается

прилегающая территория ____________________________________________________

3.  Сведения  о  собственнике  и  (или)  ином  законном  владельце  здания,

строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: ____

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

4 Площадь прилегающей территории: ____________ (кв. м)

___________________________________________________________________________

5.  Вид  разрешенного  использования  земельного  участка,  по  отношению к

которому устанавливается прилегающая территория: __________________________

                                                       (при наличии)

___________________________________________________________________________

6.  Наличие  объектов  (в  том  числе  благоустройства),  расположенных  на

прилегающей территории, с их описанием ____________________________________

___________________________________________________________________________

7.  Площадь  озелененной  территории  (при  ее  наличии ____ кв. м), состав

озеленения  (при  наличии  -  деревья  в  _______  шт.,  газон,  цветники в

кв. м ___)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м (с точностью до двух знаков после запятой)

	Х
	Y

Заявитель ___________ _______________________________

           (подпись)       (расшифровка подписи)

М.П.

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

                               Графическая часть

    ┌════════════════════════════════════════════════
    │                                                              │
│
    │                                                              │
│
    │                                                              │
│
    │                                                              │
│
    │                                                              │
│
    │                                                              │
│
    │                                                              │
│
    │      Масштаб 1:500 (1:1000)                !
│
    │                                                              │
│
    └════════════════════════════════════════════════

Условные обозначения:

	____________
	граница прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	[image: image1]
	поворотная точка границ прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	34:хх:хххххх:хх
	кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория (отображается сиреневым цветом)

	34:хх:ххххххх
	кадастровый квартал (отображается голубым цветом)

	____________
	граница кадастрового квартала (отображается голубым цветом)

	- - - - - - -
	границы объектов, расположенных на прилегающей территории (отображается черным цветом)

Заявитель ___________ ___________________________

           (подпись)     (расшифровка подписи)

М.П.   (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)